Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Extensão

PORTARIA Nº 011, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019

Ementa

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, usando das
atribuições conferidas pela Portaria 1.429 de 05 de julho de 2017, publicado no Diário Oficial da União
de 06.7.2017, e:

CONSIDERANDO o disposto na Resolução CEI 006/2011;

CONSIDERANDO a necessidade de definir a composição dos Comitês de Extensão para
a avaliação das propostas submeƟdas às modalidades de extensão nos exercícios de 2020/01 e
2020/02;

CONSIDERANDO o teor do processo SEI nº 23105.008067/2019-38;

R E S O L V E:

I - R E T I F I C A R  a composição do Comitê de Extensão da Faculdade de Tecnologia, a
contar de 30 de novembro de 2019, com os seguintes membros,:

Presidente: CrisƟanlia Amazonas da Silva Pinto

Membros Ɵtulares:

Almir de Souza Pacheco

CrisƟane Daliassi Ramos de Souza

Heloísa Maria Braga Cardoso da Silva

Igor Roberto Cabral de Oliveira

Jaime Casanova Soeiro Júnior

SEI/UFAM - 0082176 - Portaria http://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 19/12/2019 11:03

Karla Mazarelo Maciel Pacheco

Márcia Almeida de Amaral Arcos da Silva

Patrícia dos Anjos Braga Sá dos Santos

Rafael da Silva Mendonça

Documento assinado eletronicamente por João Ricardo Bessa Freire, Pró-Reitor, em 17/12/2019,
às 15:23, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩp://sei.ufam.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0082176 e o código CRC 8DA03050.

SEI/UFAM - 0082176 - Portaria http://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 19/12/2019 11:03